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OSNOVNA ŠOLA 

PREŽIHOVEGA VORANCA JESENICE 

C. Toneta Tomšiča 5, 4270 Jesenice 

 

Štev.: 900-2/2022/20 

Datum: 10. 5. 2024 

 

ZAPISNIK 

 

 

 

10. seje Sveta zavoda, ki je bila v četrtek, 9. 5. 2024 ob 17.00 v spletnem okolju ZOOM.  

 

 

Prisotni: Uršula Žumer, Azra Botonjić, Anita Malić Cumbo, Mateja Cvetko, Kristina Vilič, 

Eva Rebernik, Gorica Stevanovič, Branislav Zajović. 

Opravičeno odsotni: Aleš Bremec, Mirjam Mandelc. 

Odsotni: Gregor Mencinger.   

 

Dnevni red: 

1. Odpiranje ponudb in preverjanje ustreznosti vlog na razpisano delovno mesto 

ravnatelja 

2. Razno  

 

Predsednica je preko ZOOM-a pozdravila člane in predstavila dnevni red, ki je bil soglasno 

sprejet. Naštela odsotne.  

SKLEP 1: Dnevni red je soglasno sprejet. 

 

 

AD 1/ Odpiranje ponudb in preverjanje ustreznosti vlog na razpisano delovno mesto 

ravnatelja 

 

Dne, 19. 4. 2024 je bil v Uradnem listu RS, št. 34/2024 in na Zavodu za zaposlovanje 

ponovno objavljen razpis za delovno mesto ravnatelj/-ica (v prilogi).  

Svet zavoda je tako ugotovil, da smo v zakonitem roku prejeli eno vlogo, in sicer je vlogo 

poslal:  

1. Rajko Marković, Cesta 13. julija 37a, 1000 Ljubljana 

 

Predsednica je prejeto vlogo delila prisotnim na ekranu in jo prebrala.  

Na ekranu je delila tudi objavljen razpis v Uradnem listu in na strani Zavoda za zaposlovanje.  

Vloga je priložena zapisniku 10. seje Sveta zavoda.  

 

Predsednica Sveta zavoda je povedala, da je vloga kandidata prispela na elektronski naslov 

tajništva šole (tajnistvo@prezihovvoranc.si) in ni bilo priloženih zahtevanih dokazil iz 

razpisne dokumentacije. Po razpisnih pogojih morajo kandidati vlogo poslati v pisni obliki v 

zaprti ovojnici na naslov šole z vsemi zahtevanimi dokazili.  

Po pregledu prispele vloge je bilo ugotovljeno: 

Svet zavoda je po pregledu vloge Rajka Markovića ugotovil, da je nepopolna. 

Kandidat ni priložil nobenih zahtevanih dokazil za delovno mesto ravnatelja, zato Svet zavoda 

ne more potrditi ustreznosti kandidata. 

V skladu z navodili Ministrstva za vzgojo in izobraževanje se kandidata pisno pozove k 

dopolnitvi vloge z dokazili, ki so zahtevani v razpisni dokumentaciji v roku 8. dni od dneva 

prevzema poziva. Poziv k dopolnitvi vloge se mu pošlje  z osebno vročitvijo po ZUP-u. Po 
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prejemu zakonsko zahtevanih dokazil se o kandidatu ponovno odloča. Če kandidat svoje 

vloge v zahtevanem roku ne dopolni, Svet zavoda sprejme sklep o izločitvi vloge, o izidu 

postopka imenovanja ravnatelja pa se ga obvesti po opravljenem imenovanju na Svetu 

zavoda.  

 

SKLEP 2: Svet Osnovne šole Prežihovega Voranca Jesenice ugotavlja, da je vloga za 

ravnatelja prijavljenega kandidata Rajka Markoviča nepopolna. Kandidat je vlogo poslal na 

elektronski naslov tajništva šole in ni priložil zahtevanih dokazil za delovno mesto ravnatelja, 

zato Svet zavoda ne more potrditi ustreznosti kandidata. 

 

Kandidata se pisno pozove k dopolnitvi vloge z dokazili, ki so zahtevani v razpisni 

dokumentaciji v roku 8. dni od dneva prevzema poziva. Poziv k dopolnitvi vloge se mu pošlje  

z osebno vročitvijo po ZUP-u.  

 

Če kandidat vloge v zahtevanem roku ne dopolni, se šteje za nepopolno in vloga bo iz 

izbirnega postopka izločena.  

 

Ad 2/ Razno 

Člani so si enotnega mnenja, je prejeta vloga neresna in da dopolnil prejete vloge ne bodo 

prejeli.  

Po izteku roka za dopolnitev vloge kandidata se bomo odločali, ali se bo dal nov razpis ali pa 

se išče v kolektivu nekoga, ki bo opravljal funkcijo v.d. oz. če trenutno ravnateljico 

zaprosimo, če bi bila pripravljena podaljšati mandat. Te tri možnosti imamo na razpolago.  

Predsednica je povedala, da se razpis lahko objavi trikrat. Če se do novega mandata ravnatelja 

ne izvoli, potem ga v roku 8 dni od pričetka novega mandata določi ministrstvo.  

Člani se morajo odločiti, na kakšen način bodo objavili ponovitev razpisa  

G. Zajović je predlagal, da se razpis objavi s pomočjo marketinških agencij, ki zaračunajo 

stroške objave.  Predsednica je povedala, da  je objava v Uradnem listu obvezna, objava v 

Gorenjskem glasu stane 552 €, v Delu pa 920 €. Sicer so nam ponudili popust pri objavi, 

vendar so cene še vedno visoke. O najemu agencij pa nismo razmišljali. Ministrstvo ne 

priporoča objave na Zavodu za zaposlovanje, torej tudi pomoči marketinških agencij ne.   

Ga. Rebernik ima pomisleke glede iskanja novega ravnatelja na tak način, saj je ravnatelj 

vedno prihajal iz obstoječega kolektiva. Če iščemo zunanjega, to mora biti učitelj, ki 

namensko išče razpise za ravnatelja ali pa ravnatelj, ki bo iz ene šole odšel iz določenih 

razlogov. Zdi se ji, da je zelo majhna možnost, da v naši okolici obstaja oseba, ki trenutno išče 

takšno zaposlitev.  

Predsednica je še povedala, da bo govorila s pomočnikom ravnateljice, če bi on morda želel, 

vendar izrazite želje po tem ni izrekel. O tem se bodo pogovorili na naslednji seji.  Vsekakor 

bi bilo boljše, da je notranji zaposlen, ki ima željo po ravnateljevanju. Ga. Kusterle je v.d. 

lahko še eno leto, sicer pa že podaljšuje svojo delovno obveznost.  

Člani se strinjajo, da v času čakanja na dopolnitev vloge govori z ravnateljico, pomočnikom 

ravnateljice in tudi nagovori člane kolektiva.  

Ga. Botonjić je mnenja, da v primeru, da res nikogar ne bo, bo potrebno razmisliti o razširitvi 

iskanja kandidatov, ker očitno po že izvedenih razpisih ni bilo uspeha, npr. kar je predlagal g. 

Zajović. Tretji razpis ni smiseln. Najbolje bi bilo dobiti nekoga od znotraj, ker se ne ve, koga 

bi dobili septembra s strani ministrstva.  

Predsednica bo prosila svojo namestnico, da kolektivu pove, da je prispela ena vloga za 

ravnatelja, ki jo je potrebno dopolniti oz. bo seznanila učiteljski zbor o sprejetem sklepu.  

Seja je bila zaključena ob 17.55.  

 

 

Zapisala:       Namestnica predsednice Sveta zavoda: 

Nataša Krajnc      Anita Malić Cumbo, prof. 
 


